
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІ Ш Е Н Н Я
19 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 51

Про погодження внесення змін до розрахункового кошторису витрат на
реалізацію заходів у 2014 році Програми розвитку фізичної культури  і

спорту в Саксаганському районі на 2011-2015 роки

У зв’язку з виникненням кредиторської заборгованості, яка склалася
станом на 01 січня 2014 року, керуючись Бюджетним кодексом України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної
у місті рада ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до розрахункового кошторису витрат на
реалізацію заходів у 2014 році Програми розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2011-2015 роки:

1.1 у графі 3 пункту 2 цифри «5500» замінити на цифри і слова «16 400 (у
тому числі кредиторська заборгованість, яка склалася станом на 01. 01. 2014, у
сумі 10900 грн.)»;

1.2 у останньому  абзаці слова і цифри «Всього на загальну суму шістдесят
тисяч гривень, 00 коп.» замінити на «Всього на загальну суму сімдесят тисяч
дев’ятсот  гривень, 00 коп.)» та у графі 3 цифри «60000» замінити на цифри
«70 900».

2. Внести питання «Про внесення змін у додаток до рішення районної у
місті ради від 31 січня 2014 року № 301 «Про затвердження розрахункового
кошторису витрат на реалізацію у 2014 році заходів Програми розвитку
фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2011-2015 роки» на
розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комітет з фізичної
культури та спорту (Толбас В. О.) та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


